

【704.淡路屋監修おせち 春光 原料詳細】							
	お品書き名	内容量	主原料	主原料産地	原材料名	添加物名	アレルギー
1	北海道産黒豆やわらか煮	20g	黒大豆	北海道	黒大豆、砂糖、還元水飴	-	大豆
2	豆きんとん	25g	白飯	国内製造	白飯、砂糖、オリゴ糖	着色料(クナシナ黄色素)	-
3	渋皮栗甘露煮	1個	栗	韓国産	栗、砂糖	VC	-
4	兵庫県産太刀魚の八幡巻	2個	太刀魚	兵庫県産	太刀魚、牛蒡、醤油(濃口醤油、たまり醤油)、発酵調味料、水飴	増粘剤(加工でん粉)、トレハロース、着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸)、甘味料(カンゾウ)	小麦・大豆
5	万福寺の甘辛煮	4個	甘とうがらし	日本(京都)	甘とうがらし、醤油、砂糖、植物油(大豆、菜種)、醤油、昆布エキス	-	小麦・大豆
6	味付け数の子	3切	にしん卵	アメリカ産又はカナダ産	にしん卵、醤油、砂糖混合異性化液糖、還元水飴、米発酵調味料、魚介エキス、植物油、白加水分解糖、食塩	調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆・さば
7	ぶりぶり焼の照焼	3個	ボイルたこ	ベトナム製造	ボイルたこ(たこ、食塩)、果糖ぶどう糖液糖、醤油、砂糖、米発酵調味料、食塩、かきエクスパウダー、酵母エキス、たん白加水分解糖、香辛料	増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、酒精、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、着色料(カラメル、モノascus)、グリシン	小麦・大豆
8	華梅餅	2個	上新粉	国内製造	上新粉、砂糖、小豆粉あん(小豆、砂糖、水飴、還元麦芽糖水飴、食塩)、でん粉、白練り粉(白生粉(ウイマメ)、砂糖、水飴)、華梅粉	ソルビトール、糖素、加工でん粉、着色料(ラック、クナシナ黄色素)	大豆
9	海老のつや煮	3尾	海老	ベトナム産	海老、たれ(食塩、醸造酢、米発酵調味料、還元水飴、赤酒、醤油、蛋白加水分解物、砂糖、食塩、かつおエキス)	増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、セルロース、加工でん粉	えび・小麦・大豆・さば
10	費玉串餅	1串	上用粉	国内製造	上用粉、砂糖、麦芽糖、もち粉	ソルビトール、加工デンプン、乳化剤、糖素、着色料(紅花黄、モノascusクナシナ赤色素、クナシナ黄色素)	乳成分・大豆
11	れんこんの芽 梅酢風味	4本	蓮根の茎	ベトナム産	蓮根の茎、梅酢、醸造酢、醤油、砂糖、食塩	ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、着色料(アダイコン色素、ムラサキイモ色素)、乳酸Ca、香料、酸味料、甘味料(ステビア)	小麦・大豆
12	こはだと黒の酢の物	20g	こはだ	愛知県	こはだ、かぶら、大根、人参、昆布、唐辛子、醸造酢、砂糖、味噌風調味料、食塩	甘味料(トレハロース)、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、香料	-
13	味付けいくら	5g	鰹節	北海道産	鰹節、醤油、水飴、発酵調味料、砂糖、デキストリン、オリゴ糖、昆布エキス、食塩、かつお節エキス、ほたてエキス	調味料(アミノ酸等)、酸味料、酸化防止剤(VC)、発色剤(亜硫酸Na)	小麦・大豆・いくら
14	紅白生酢	20g	大根	国産	大根、砂糖、醸造酢、人参、食塩	-	-
15	たたきごぼう	3本	ごぼう	国産	ごぼう、醤油、砂糖、ごま、食塩	ソルビトール、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、トウガラシ抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na)	小麦・ごま・大豆
16	鮎のうま煮	1粒	造エゾアワビ	韓国産	造エゾアワビ、醤油、みりん、加工黒糖、醸造調味料、昆布、いわし系干し、かつお節、梅酢、食塩	調味料(有機酸等)	小麦・あわび・大豆
17	紅ズワイガニの柚子酢漬け	2本	紅ズワイガニ爪肉	国産	紅ズワイガニ爪肉、穀物酢、砂糖、みりん、醤油、はちみつ、昆布エキス、柚子	pH調整剤、グリシン、調味料(アミノ酸等)	かに・小麦・大豆
18	焼き目付味付け湯葉	3個	湯葉	タイ製造	湯葉、砂糖、醤油、食塩	調味料(アミノ酸等)	小麦・乳成分・大豆
19	クランベリーくるみ	15g	ドライクランベリー	アメリカ製造	ドライクランベリー、くるみ、還元水飴、デーツシロップ、砂糖、水飴、食塩、寒天	-	くるみ
20	桃の甘露煮	2個	桃	国産	桃、砂糖、リキュール	酸味料、酸化防止剤(VC)、香料	もも
21	海老のふき焼き	3個	魚肉すり身	アメリカ製造	魚肉すり身(タラ、砂糖)、海老、加糖卵黄、枝豆、人参、コーン、油脂加工品、砂糖、馬鈴薯澱粉、コラーゲン、塩、植物油たん白、卵たん白、食塩、醤油、水飴	トレハロース、加工澱粉、調味料(アミノ酸)、クナシナ黄色素	海老・卵・小麦・乳成分・大豆・猪肉
22	カスタードオーロラ包み	2個	上新粉	国内製造	上用粉、砂糖、フลาวアーペースト、もち粉、麦芽糖	ソルビトール、加工でん粉、グリシン、乳化剤、トレハロース、糖素、香料、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、酸味料、着色料(クナシナ黄色素、カロチン)	小麦・乳成分・大豆
23	リンゴと野果のパウンドケーキ	2個	りんごシロップ漬け	国内製造	りんごシロップ漬、全卵、砂糖、小麦粉、乳等を主要原料とする食品、マーガリン、アーモンドペースト、ホーシード、小松菜パウダー、明日葉パウダー	膨張剤、乳化剤、酸味料、乳酸Ca、香料、着色料(カロチン)	卵・乳成分・小麦・大豆・りんご・アーモンド
24	寿焼き印かすてら	2個	全卵	国産	全卵、魚肉すり身(タラ、砂糖)、砂糖、みりん、馬鈴薯澱粉、食塩、植物油	加工でん粉、酢酸Na、グリシン、着色料(カラオ色素、クナシナ黄色素、トウガラシ色素)	卵・小麦・大豆
25	牛肉チーズ巻	3個	豚肉	スペイン産、フランス産	豚肉、鶏肉、牛肉、プロセスチーズ、豚脂肪、パン粉、水あめ、沖アヒメースト、酵母エキス	安定剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、乳化剤、酸味料、糖成Ca、酸化防止剤(VC)、発色剤(硝酸K、亜硫酸Na)、香辛料抽出物、くん液、着色料(カロチノイド)、香料	卵・乳成分・小麦・牛肉・ゼラチン・大豆・鶏肉・豚肉
26	あんず白ワイン煮	2個	あんず	トルコ産	干しあんず、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、白ワイン、砂糖	酸味料、着色料(クナシナ黄色素)、酸化防止剤(VC)、香料、漂白剤(亜硫酸塩)	-
27	ビーフハストラム	3枚	牛肉	オーストラリア、アメリカ、ニュージーランド、一部国産	牛肉、食塩、水あめ、植物性たん白、香辛料、たん白加水分解物	リン酸塩(Na)、酸化防止剤(VC)、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、発色剤(亜硫酸Na)、香辛料抽出物	牛肉・大豆・豚肉
28	ブロccoliのコンソメ煮	3個	冷凍ブロccoli	エクアドル製造	冷凍ブロccoli、コンソメ(食塩、乳糖、砂糖、食用油脂、酵母エキス、香辛料、粉末しょうゆ、たん白加水分解物、しょうゆ、はちみつエキス、デンプンエキス、酵母エキス、調味料、野菜エキス、果糖、酵母エキス発酵調味料、ビーフエキス調味料)、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル)	小麦・乳成分・牛肉・大豆
29	豚バラ肉の黒糖仕込み	3個	豚バラ肉	スペイン産又はオーストラリア産	豚バラ肉、醤油、黒糖、砂糖、水飴、みりん、乳清たん白濃縮物、濃縮りんご果汁、食塩、果糖、コラーゲン、発酵調味料、みそ、澱粉、香辛料、昆布だし、酵母エキス、たん白加水分解物、魚介エキス、デキストリン	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、リン酸塩(Na)、甘味料(ソルビトール)、加工でん粉、着色料(カラメル)、増粘剤(キサンタン)、酸味料、香辛料抽出物	小麦・乳成分・豚肉・大豆・りんご
30	海老とブロccoliの テリース	3個	魚肉すり身	タイ製造	魚肉すり身(イノリダイ、砂糖)、海老、乳等を主要原料とする食品、ブロccoli、赤パプリカ、卵白、植物油、ほうれん草、発酵調味料、砂糖、でん粉、食塩、魚介エキス、乳たん白	加工でん粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、グリシン、乳化剤、香料	小麦・えび・乳成分・卵・大豆
31	オリーブ塩漬け	1個	オリーブ	スペイン産	オリーブ、漬け原材料(食塩)	グルコン酸第一級	-
32	スタッドオリーブ	1個	オリーブ	スペイン産	オリーブ、赤ビーマン、漬け原材料(食塩)	塩化Ca、酸料(アルギン酸Na、グアーガム)、酸味料、酸化防止剤(VC)	-
33	サーモンと彩り野菜のマリネ	35g	大根	国産	大根、サーモントラウト、玉葱、パプリカ、醸造酢、砂糖、食用調合油、人参、セロリ、食塩、香辛料	調味料(アミノ酸等)	大豆・さけ
34	ドライマトのワイン煮	2個	トマト	タイ産	ドライマト、砂糖、水飴、赤ワイン	酸味料、酸化防止剤(VC、亜硫酸塩)、香料、着色料(アカキヤベツ色素)	-
35	鮭のアップルビネガー漬	2個	ハモ	ベトナム産	鮭骨切りフィーレ(ハモ、食塩)、砂糖、醸造酢、りんご酢、オリーブ油、オレンジジュース(濃縮還元)、かつお節、食塩	調味料(アミノ酸)、pH調整剤、香料	小麦・オレンジ・りんご
36	キュウリの柚子マリネ	3個	小胡瓜	ベトナム産	小胡瓜(苦味め胡瓜)、醸造酢、砂糖、柚子、食塩、柚子果汁、発酵調味料、この実、唐辛子	ソルビトール、調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳酸Ca、甘味料(アセスルファムK、カンゾウ、ステビア)、香料	小麦・大豆
37	らっきょうのワイン漬	2個	らっきょう	国産	らっきょう、漬け原材料(糖類・ぶどう糖果糖液糖)、ワイン、食塩、醸造酢	酸味料、着色料(アントシアニン)	-
38	若鶏とチーズの照焼	3枚	鶏肉	ブラジル産、国産	鶏肉、豚脂、プロセスチーズ、卵白、食塩、砂糖、玉葱、香辛料、香味調味料	ソルビトール、加工でん粉、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、着色料(カラメル、モノascus、キゼ色素、カロチノイド)、リン酸塩(Na、K)、乳化剤、発色剤(亜硫酸Na)、酸料(ブドウ酸)、セルロース、香料、香辛料抽出物	卵・乳成分・小麦・鶏肉・豚肉・大豆
39	たっぷり野菜真文	3切	玉葱を主要原料とする食品	国内製造	乳等を主要原料とする食品、魚肉すり身(イノリダイ、砂糖)、ブロccoli、とうもろこし、鮭、植物油、卵白、人参、澱粉、食塩、食物繊維	加工澱粉、グリシン、増粘多糖類、乳化剤、調味料(アミノ酸)、香料	小麦・乳成分・卵・大豆・さけ

使用する食材は天候不順やその他の予測せぬ事情等により、お断りな変更場合があります。予めご了承ください。